
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования   

«Центр внешкольной работы» МО «ЛМР» РТ. 

 

                                                                      Приказ 

 

    От 22.08.2018                                                                                              №- 21/1-ОД 

«Об итогах семинар-практикума для педагогов  

дополнительного образования по теме «Проектирование  

дополнительных общеобразовательных программ» 

 

            На основании приказа МБУ ДО «ЦВР» от 20.08.2018г. №25/1-ОД Об проведении 

семинар-практикума для педагогов дополнительного образования по теме 

«Проектирование дополнительных общеобразовательных программ» 

20 августа 2018года на баз года на базе Центра внешкольной работы прошел семинар – 

практикум для педагогов дополнительного образования по теме «Проектирование 

дополнительных общеобразовательных программ» 

 

 На основании вышеизложенного  

Приказываю: 

1.Объявить благодарность за высокий уровень организации и проведения семинара для 

педагогов дополнительного образования по теме «Проектирование дополнительных 

общеобразовательных программ» 

 

1.Мингазовой А.Н., методисту МБУ ДО «ЦВР»,  

Сабировой А.Н. методисту МБУ ДО «ЦВР; 

Зиннуровой Г.А., методисту МБУ ДО «ЦВР; 

 

2. За активное участие в семинаре 

Шамсутдиновой Л.А., педагогу дополнительного образования МБУ ДО «ЦВР»; 

Саттаровой Х.У., педагогу дополнительного образования МБУ ДО «ЦВР»; 

Шамсутдинову Р.И., педагогу дополнительного образования МБУ ДО «ЦВР»; 

Каюмову Р.Г., педагогу дополнительного образования МБУ ДО «ЦВР»; 

Садыковой Л.А. Зам директора по АХЧ МБУ ДО «ЦВР»; 

Усмановой С.Ю., педагогу дополнительного образования МБУ ДО «ЦВР»; 

Усманову И.Ш., педагогу дополнительного образования МБУ ДО «ЦВР». 

 

 

  Директор МБУ ДО «ЦВР»                                              Н.А. Багаутдинов 

 

 

 

 

 


